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BOSSA PORTA ALIMENTS
TAKE AWAY

Pais de fabricaci6
Garantia
Amplada

Alcada

Pes

Profunditat
Isotérmico

Codi duaner
Referencia

EAN

Bossa porta aliments flexible amb doble cremallera, dissenyada a Barcelona
per Nomon Design®.

Teixit exterior 100% poliéster, capa intermédia d'escuma de polietilé i acabat
Stone Washed.

Interior constituit per material metal-litzat aillant, facil de netejar.

Corretja extensible, amb velcro.

Configurable com a bandolera, plegada dins d'una bossa o bé a mig
doblegar.

Plegable i facil d'emmagatzemar.

No inclou contenidors.

PCR

2 afios

30 cm

28 cm

0,2 kg

12 cm

No.

42.029.298
6075/24
8411401024663
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